

# **FEJRSKOV EJENDOMME ApS**

Holme Parkvej 252  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2019**

---

**Lone Møller Fejrskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FEJRSKOV EJENDOMME ApS  
Holme Parkvej 252  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30284364  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. 108.057, mens det samlede resultat efter skat udgør et overskud på kr. 57.164.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 94.981.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Fejrskov Holding ApS, Holme Parkvej 252, 8270 Højbjerg.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 57.164 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>108.056</b>	<b>107.011</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-23.682	-23.682
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.374</b>	<b>83.329</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-10.659	-15.268
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>73.715</b>	<b>68.061</b>
Skat af årets resultat .....	3	-16.551	-15.287
<b>Årets resultat</b> .....		<b>57.164</b>	<b>52.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		57.164	52.774
<b>I alt</b> .....		<b>57.164</b>	<b>52.774</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.559.223	1.582.905
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.559.223</b>	<b>1.582.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.559.223</b>	<b>1.582.905</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.330	1.294
Andre tilgodehavender .....		14.727	14.727
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.057</b>	<b>16.021</b>
Likvide beholdninger .....		109.659	139.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.716</b>	<b>155.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.684.939</b>	<b>1.738.453</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		5.000	5.000
Overført resultat ....		-35.019	-92.183
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>94.981</b>	<b>37.817</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		57.563	52.353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>57.563</b>	<b>52.353</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		840.000	840.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>840.000</b>	<b>840.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		587.182	715.155
Skyldig selskabsskat .....		11.341	10.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.396	18.575
Deposita .....		64.476	64.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>692.395</b>	<b>808.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.532.395</b>	<b>1.648.283</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.684.939</b>	<b>1.738.453</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-92.183	32.817
Årets resultat .....	0	57.164	57.164
Overført fra overkurs ved emission .....	5.000	0	5.000
Egenkapital, ultimo .....	130.000	-35.019	94.981

Der er ikke sket ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	23.682	23.682
<b>Afskrivninger i alt:</b>	<b>23.682</b>	<b>23.682</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.659 vedrører kr. 341 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	11.341	10.077
Ændring af udskudt skat	5.210	5.210
	<b>16.551</b>	<b>15.287</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 10.077 i koncernskat samt kr. 0 i a/c skat.

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Købesum kr.	Handelsomk. kr.
Kostpris primo	1.378.602	45.501
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.378.602</b>	<b>45.501</b>
Af- og nedskrivning primo	215.926	10.272
Årets afskrivning	22.772	910
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>238.698</b>	<b>11.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.139.904</b>	<b>34.319</b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 840.000 forfalder kr. 0 inden for 5 år.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fejrskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er der pant i ejendommen Lystrup Centervej 85, st, 8520 Lystrup. Derudover er der angivet kautionserklæring af Fejrskov Holding ApS samt af Lone Møller Fejrskov.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0